Zpravodaj €. 11

Jihomoravsky KP2 jih 2019/2020

Strucné vysledky 11. kola

KK Vyskov F - KK Vyskov E 5:1 1693:1595 26/11
SK STAK Domanin - KK Vyskov D 4:2  1570:1466 29/11
TJ Lokomotiva Valtice C - TJ Jiskra Kyjov B 5:1 1575:1539  29/11
TJ Sokol Sanov C - SK Podluzan Prusanky C 5:1 1775:1622 29/11
KC Hodonin B - TJ Sokol Vracov C 4:2  1551:1501 1/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | KK Vyskov F 11 (10 0 | 1 |1698.5| 55:11 20 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Sanov C 11 | 8| 0| 3|1650.1| 455:205 | 16 Josef Michalek
3 | SK Podluzan Prusanky C 11 8 | 0|3 /1658.3| 44:22 16 510 - KK Vyskov F
4 | SK STAK Domanin 11 7104 15853| 38:28 14
5 | TJ Sokol Mistfin D 11 6 | 0|5 15526 35:31 12
6 | TJ Jiskra Kyjov B 11 6 | 0|5 15851 34:32 12
7 | KK Vyskov E 11 510 |6 1560.2|315:345 | 10
8 | TJ Sokol Vracov C 11 4 | 0|7 |1554.3| 24:42 8
9 | TJ Lokomotiva Valtice C 11 | 3 |0 | 8 |1543.1| 25:41 6 Nejlepsi vykon zen
10 | KK Vyskov D 11 308 |1528.1| 25:41 6 Milana Aldnova
11 |KC Hodonin B 11 3]0 |8 1506.3| 21:45 6 486 - KK Vyskov E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Milana Alanova Vyskov E 486 4x | Milana Alanova Vyskov E 119.34 | 486
1x | Stanislav Cervenka Sanov C 469 1x | Stanislav Cervenka Sanov C 116.11 | 469
6x | Pavel Petr( Sanov C 468 4x | Pavel Petru Sanov C 115.86 | 468
2x | Milan RySanek Vyskov F 444 5x | Jakub Jurik Domanin 114.54 435
2x | Milan Simek Prusanky C 443 1x | Michaela Mlynarikova | Valtice C 110.59 | 431
3x | Jakub Jufik Domanin 435 5x | Martina Nejedlikova Vracov C 110.55 | 425

Podrobné vysledky 11. kola:

KK Vys$kov F 1693 5:1 1595 KK Vyskov E
Michal Kouril 428 1:0 341 Hana Fialova
Jifi Formanek 413 1:0 385 Béla Omastova
Milan RySanek 444 1:0 383 Michaela Malinkova
Josef Michalek 408 0:1 486 Milana Alanova
SK STAK Domanin 1570 4:2 1466 KK Vyskov D
Jakub Jurik 435 1:0 341 Jifi Alan
Josef Slahtinek 376 1:0 339 Stanislav Smehlik
Vojtéch Filipek 365 0:1 389 Jan Vejmola
Zbynék VasSina 394 0:1 397 Pavel Zaremba
TJ Lokomotiva Valtice C 1575 5:1 1539 TJ Jiskra Kyjov B
Michaela Mlynarikova 431 1:0 376 Eva Paulickova
Eliska Konarikova 416 1:0 382 Vaclav Valenta
Richard Ciganek 367 0:1 429 Martin Subrt
Bozena Vajdova/Jan Benes$ 361 1:0 352 Radim Subrt
TJ Sokol Sanov C 1775 5:1 1622 SK Podluzan Pruganky C
Stanislav Cervenka 469 1:0 414 Libor Kuja
Kristyna Blechova 422 1:0 419 Jifi Lauko
Pavel Martinek 416 0:1 443 Milan Simek
Pavel Petru 468 1:0 346 Filip Benada
KC Hodonin B 1551 4:2 1501 TJ Sokol Vracov C
Stépan Kriz 361 0:1 362 Veronika Presova
Dan Schiiler 375 0:1 425 Martina Nejedlikova
Jifi Kunz 422 1:0 348 Iveta Trojanova/Radek Brecka
Filip Schreiber/Michal Zdrazil 393 1:0 366 Nikola Plaskova
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Tabulka hracéu po 11. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jifi Formanek
Josef Michalek
Michal Huta

Jakub Jurik

Pavel Petra

Martina Nejedlikova
Martin Subrt

Marta Volfova
Vaclav Valenta

. Milan Simek

. Libor Kuja

. Oldriska Varmuzova
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. Milana Alanova

. Jifi Lauko

. Filip Benada

. Milan RySanek
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. Du$an Urubek

. Vladimir Crhonek
. Petr Macek
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. Jitka Usnulova
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. Nikola Plaskova
. Richard Ciganek
. Radek Brecka

. Veronika Presova
. Jifi Kunz

. FrantiSek lI¢ik

. Jifi Alan

. Zdenék Hanak

Stanislav Smehlik

. Dan Schiler

. Ale$ Jurkovi¢

. Lumir Hanzelka
. Bozena Vajdova
. Radim Subrt

. Filip Schreiber

KK Vyskov F

KK Vyskov F

-- volny los --

SK STAK Domanin

TJ Sokol Sanov C

TJ Sokol Vracov C

TJ Jiskra Kyjov B

TJ Sokol Sanov C

TJ Jiskra Kyjov B

SK Podluzan Prusanky C
SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Sanov C

SK STAK Domanin

KK Vyskov E

SK Podluzan Prusanky C
SK Podluzan Prusanky C
KK Vyskov F

KC Hodonin B

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Mistfin D

KK Vyskov F

-- volny los --

KK Vyskov E

TJ Jiskra Kyjov B

KK Vyskov E

SK STAK Domanin

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Vracov C

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Vracov C

TJ Sokol Vracov C

KC Hodonin B

-- volny los --

KK Vyskov D

-- volny los --

KK Vyskov D

KC Hodonin B

-- volny los --

KK Vyskov D

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Jiskra Kyjov B

KC Hodonin B

449.43/10
448.36 / 11
445.40/6
439.81/11
434.50/9
429.88/10
426.50/10
425.33/9
423.58/10
420.50/8
417.72/ 11
416.24/9
415.63/10
415.33/9
41493/7
411.38/ 11
411.00/10
407.92/6
407.80/7
407.16/9
406.55/8
401.38/5
397.65/8
396.63/5
391.13/7
390.60/10
388.27/10
387.08/10
385.40/10
381.06/7
380.04 /10
379.03/10
378.78 /8
377.20/9
370.08/6
367.11/11
366.61/10
362.03/8
360.25/4
355.80/10
343.42/9
319.00/7

12. kolo - 17.1.2020 (patek)

18:00 SK STAK Domanin - TJ Jiskra Kyjov B
18:00 KK Vyskov E - KK Vyskov D
18:00 TJ Sokol Mistfin D - KC Hodonin B
18:00 TJ Sokol Sanov C - TJ Sokol Vracov C
18:00 TJ Lokomotiva Valtice C - SK Podluzan Pruanky C

-- volny los -- - KK Vy$kov F

13. kolo - 1.2.2020 (sobota)

P& 17:00 TJ Jiskra Kyjov B - KC Hodonin B
P4 18:00 TJ Sokol Vracov C - TJ Sokol Mistfin D
12:15 KK Vyskov D - TJ Sokol Sanov C
14:45 KK Vyskov E - TJ Lokomotiva Valtice C
17:15 KK Vyskov F - SK STAK Domanin

SK Podluzan Prusanky C - -- volny los --

Tabulka Zen po 11. kole
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